/หน่วยงานเจ้าของโครงการ  คณะเทคนิคการแพทย์  มหาวิทยาลัยมหิดล      

2.วงเงินงบประมาณท่ีได้รับจัดสรร  174,968.54 บาท  
                                          (หนึ่งแสนเจ็ดหมื่นสี่พันเก้าร้อยหกสิบแปดบาทห้าสิบสี่สตางค)์ 

3.วันที่ก าหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) 26 ธันวาคม 2565 
   เป็นเงิน 174,968.54 บาท (หนึ่งแสนเจ็ดหมื่นสี่พันเก้าร้อยหกสิบแปดบาทห้าสิบสี่สตางค)์ 

4.แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง) 

4.1 ราคาสืบจากท้องตลาด บริษัท วุฒิชัย เอ็นจิเนียริ่ง ซิสเต็ม จ ากัด  

4.1 ราคาสืบจากท้องตลาด บริษัท บีท็อป เอ็นจิเนียริ่ง จ ากัด  

4.1 ราคาสืบจากท้องตลาด บริษัท พรอสเพอร์ เทค เอ็นจิเนียริ่ง จ ากัด